
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO , 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria nº 6.039, de 12 de novembro de 2014 

Dispõe sobre composição da subcomissão local 

do Relatório de Gestão do exercício de 2014. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais. e considerando o que consta da Portaria nº 5.556, de 

17.10.14, 

RESOLVE: 

- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a subcomissão 
local para auxiliar na coleta das informações para o Relatório de Gestão referente ao exercício de 
2014: 

Anteni de Sousa Belchior 

Mayara Fernanda Oliveira Lima 
Sandra Cristina Martins de Oliveira 

(Vas 
MAURÍCIO COSTA CARREIRA


